[image: image1.png]

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА, ТУРИЗМА И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО ТУРИЗМУ

(РОСТУРИЗМ)

ПРИКАЗ

Москва

от «  11  »       мая      2011 г.

 №  121
О порядке организации, проведении конкурса и церемонии награждения национальной туристской премией им. Ю. Сенкевича в 2011 году
В целях поощрения достижений в развитии туристской индустрии и стимулирования развития туризма в Российской Федерации п р и к а з ы в а ю:
1. Провести в период с 15 мая по 27 сентября 2011 года ежегодную национальную туристскую премию им. Ю. Сенкевича.

2. Утвердить:

а) Положение о национальной туристской премии им. Ю. Сенкевича (Приложение № 1);

б) Перечень номинаций национальной туристской премии им. Ю. Сенкевича (Приложение № 2);

в) Форму заявки и перечень документов, предоставляемых в Федеральное агентство по туризму соискателями национальной туристской премии им. Ю. Сенкевича (Приложение № 3).

3. Назначить ответственным за проведение организационной работы по подготовке проведения конкурса и церемонии награждения национальной туристской премии им. Ю. Сенкевича начальника Управления развития внутреннего туризма и государственных туристских проектов А.А. Сирченко.
И.о. Руководителя

  А.В. Радьков